

INGRID BECH HANSEN'S ApS

Lindehaven 37
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGRID BECH HANSEN'S ApS
Lindehaven 37
2500 Valby

Telefonnummer: 36173812

CVR-nr: 87814815

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er sammensat og består af konsulentopgaver, handel med værdipapirer og ejendomsudlejning samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt ekstern uafhængig revision med henvisning til, at selskabet opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.808.836	1.611.169
Eksterne omkostninger		-30.000	-30.000
Bruttoresultat		1.778.836	1.581.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.654	-150.654
Resultat af ordinær primær drift		1.628.182	1.430.515
Andre finansielle indtægter		1.021.851	463.177
Øvrige finansielle omkostninger		-8.423	-15.122
Ordinært resultat før skat		2.641.610	1.878.570
Skat af årets resultat		-672.132	-493.835
Årets resultat		1.969.478	1.384.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.969.478	1.384.735
I alt		1.969.478	1.384.735

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		35.809.760	24.720.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	35.809.760	24.720.000
Anlægsaktiver i alt		35.809.760	24.720.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.399	201.379
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	286.236
Andre tilgodehavender		375.000	375.000
Tilgodehavender i alt		562.399	862.615
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.671.079	3.554.962
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.671.079	3.554.962
Likvide beholdninger		1.366.493	8.399.723
Omsætningsaktiver i alt		6.599.971	12.817.300
Aktiver i alt		42.409.731	37.537.300

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		11.754.340	11.641.350
Overført resultat		21.386.558	19.417.080
Egenkapital i alt	2	33.340.898	31.258.430
Hensættelse til udskudt skat		3.919.077	3.881.413
Hensatte forpligtelser i alt		3.919.077	3.881.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.212.890	1.089.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.212.890	1.089.972
Modtagne forudbetalinger fra kunder		815.469	635.636
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.155.129	0
Skyldig selskabsskat		956.268	661.849
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.936.866	1.307.485
Gældsforpligtelser i alt		5.149.756	2.397.457
Passiver i alt		42.409.731	37.537.300

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	11242767	0	0
Tilgang	11089760	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	22332527	0	0
Opskrivninger primo	15522763	0	0
Årets opskrivning	150654	0	0
Opskrivninger ultimo	15673417	0	0
Af- og nedskrivning primo	-2045530	-0	-0
Årets afskrivning	-150654	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2196184	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35809760	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	11641350	19417080	0	31258430
Udloddet ordinært udbytte	0	-0	0	0	0
Årets resultat	0	112990	1969478	0	2082468
Egenkapital ultimo	200000	11754340	21386558	0	33340898

Som ejer af mere end 5% af selskabets anpartskapital er noteret Ingrid Bech Hansen, Gråbrødre Torv 12, 4, 1154 København K, der i sin egenskab af direktør for selskabet øver bestemmende indflydelse på selskabets dispositioner